cht ft/~t de c?~ - sp
_ gc9,44,/,97-..a44 Odol,dado -

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Cámaia Municipal de Ibitinga

I I I 111111111 1 111111 11 1111
P otocolo Geral 0001802/2017

Data: 20104/2017 Horário: 12:26
Legislativo - MOC 113/2017

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de

Agradecimento, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso VII do Regimento

Interno desta Casa, à Sua Excelência o Deputado Federal Nelson Marquezelli,

pela emenda que originou o convênio 659672 junto ao Ministério do Turismo, para

a construção de um complexo turístico de lazer, no valor de R$ 487.500,00, ainda

em andamento.

Requeiro ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao Deputado Federal

Nelson Marquezelli, na Câmara Federal em Brasília/DF, anexo IV, sala 920,

apresentando o agradecimento e os cumprimentos do Legislativo e da População

Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "bejanir Storniolo", em 19 de Abril de 2.017.

Antônio da Fonseca

V reador - PTB - 1.° Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmael Alves de Mira (PTB)

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  bei

9/04  )17

Portal da Transparência - Todos os Convênios

'

▪

T

•

O

•
DOS OS CONVÊNIOS

UF: 	 SP

Município: IBITINGA

Número do Convênio SIAFI:
Situação:
Na Original:

Objeto do Convênio:
Orgão Superior:
Concedente:
Convenente:
Valor Convênio:
Valor Liberado*:
Publicação:
Início da Vigência:
Fim da Vigência:
Valor Contrapartida:
Data Última Liberação:
Valor Última Liberação:

659672
Adimplente
CR.NR.0077986 - PC (Redireciona para o site da CEF)

CONSTRUCAO DE UM COMPLEXO TURISTICO DE LAZER
MINISTERIO DO TURISMO

CEF/MINISTERIO DO TURISMO/MTUR
MUNICIPIO DE IBITINGA
487.500,00

243.750,00
21/01/2010
31/12/2009
30/12/2016
100.000,00
20/11/2015
237.900,00

* Para saber cada uma das liberações, acesse a consulta - "Despesas Informações Mensais - Transferências de Recursos" - faça a consulta por exercício e
selecione o Estado/Município desejado.

Saiba Mais

Saiba como obter informações adicionais, denunciar irregularidades ou comunicar inconsistência de dados

- • Clique aqui para baixar dados do portal

Recomenda -se visualizar em resolução 1024x768

Barra G ovBr

ht-tp://vwwv.portaltransparencia.gov.br/convenios/DetalhaComenio.asp?TipoConsulta=5&CodConvenio=659672&pagina=30424

1

1/1

	Page 1
	Page 2